E Q Y V S, pro saxo unde precipitatus est Dalphyta, de Fa. 5. Quid enim si Dalphyta fatum fuit de equo cadere, atque ita perire ex hoc- ne equo, qui cum equus non esset, nomen habeat alienum?

E R A N A, vrbis, 15. Fam. 4.

E R C I S C O R. Lege, H E R C I S C O R.

E R E B V S. De Erebō & nocte eorumq; filij, 3. de Nat. 44.

E R E C T V S, stans, celsus, 2. 40. Deus homines humo excitatos, cel- fos & erectos constituit. Orat. 59. Status erectus & celsus, pro Fon. 23. Is vagatur latus atque erectus passim toto foro, 1. de Or. 148. Aliquem erectum & celsum huc & illuc vagari, de Sen. 75. Alaci animo & erecto proficisci ad mortem, 5. Tuf. 42. Vir celsus & erectus, & omnia quæ accidere possunt, parva ducens, 4. A. 11. Ardens & erectus ad libertatem recuperandam, 4. 2. Nunc verò multò sum erectior, quod &c. ad Br. 10. Erectior Se- natus cohortationibus vestris excitatus, 2. ad He. 29. Feras bestias videmus alaces & erectas vadere, vt alteri bestiæ noceant, pro Deiot. 36. Magno animo & erecto esse, de Sen. 51. Culmōque erecta geniculato, vaginis includitur, 4. ad Her. 69. Oculis ardentibus, erecto capillo, &c.

[§] Syntaxis. Erectus & celsus homo. Status erectus & celsus, Alacer & erectus animus. Vir celsus & erectus, ad animum referit. Ardens & erectus ad libertatem. Animo erectior.

E R E P T I O, ablato, 6. V. 10. Hac iudices quod putabant ereptio- nem esse, non emptionem, cum venditori suo arbitratu vendere non licet.

E R E P T O R, direptor, pro Qu. 30. Iste bonorum possessor, expul- sor, creptor, pro Deiot. 81. Eretor ciuitatis, pro Seft. 109. Et ere- tor libertatis.

[†] A D I V N C T. Acerrimus bonorum, pro Quint.

E R E P T V S, pro S.R. 149. Vita Sex. Roscius crepta de manibus se- torum, 1. C. 20. Vita multis suppliciis crepta, pro Att. 2. 1. Vrbem

illam ex totius belli ore ac faucibus creptam esse atque seruata. pro P. Opp. Telum ei manibus creptum est.

† A D V E R T. Nominatim ciuius, Postq. in Senat. Penitus auxilium, in Pis. Subito, de Am. Vndique res, 5. Ver.

E R E T R I C U S . 5. Tusc. 113. Aesclepiades Eretricus philosophus. 3. de Orat. 5. 9.

E R E T R I A S , ab Eretria urbo. 4. Acad. 129. A menedemo, quod is Eretrias fuit, Eretrici Philosophi appellati: quorum omne bonum in mente positum, in mentis acie qua verum cerneretur. alias, Eretriaci.

E R G A , prepositio, aduersum, aduersus, in. 2. de N. 60. Id non sine diuina bonitate erga homines fieri arbitrantur. 16. Attic. 16. Tua voluntas erga me, meaque erga te par arque mutua. de Am. 5. 6. Ut eodem modo erga amicum affecti simus, quo erga nosmet ipsos. 2. de Or. 20. In meis moribus erga meos necessarios declarandis mansuetissimus visus sum. pro Dom. 142. Tuum erga dignitatem meum studium & iudicium. 8. Att. 3. Merita Pompeij summa erga salutem meam. pro Qu. 78. Studium quod habes erga propinquum tuum. 1. Off. 4. 7. Habete benevolentiam erga aliquem. pro Do. 3. 1. Cn. Pompej merita erga me. pro Pla. 103. Vestra erga me voluntas commutata est. 2. de Or. 181. Animos iudicium conciliati ad benevolentiam erga oratorem. 1. de Finib. 34. Torquati nostri, quos tu paulo ante tuum memoriter, tum etiam erga nos amice & benevolè collegisti. 1. Fa. 1. Ego omni officio ac potius pietate, erga te ceteris latisfacio omnibus.

¶ Syntax. Tua voluntas erga me meaque erga te par atque mutua. Erga salutem amici. Habere benevolentiam erga aliquem.

E R G A S T V L V M , mancipiorum carcer pro Clu. 21. M. Aurius in Qui. Sergij manus incidit, & apud eum fuit in ergastulo. pro Rab. 20. Lege, Co m p e s. 11. Fam. 13. Quacunque iuit, ergastula soluit.

E R G O , igitur, causa. 1. Tusc. 19. Nemo ergo non miser, prorsus nemo. 2. de Iu. 125. Ergo is qui scriptum defendet, his locis plerumq; omnia poterit vti. 1. Ac. 7. 4. Num ergo is excusat nos, aut orbis sensibus? 3. At. 2. 3. Si quid contra alias leges, eius legis ergo factū sit. 5. de Fi. 23. Ergo hinc capiamus exordiū. 2. de Leg. 6. 4. Mulieres genas ne radunto, neve lellum funeris ergo habēto. de Opt. 19. Atque ita prædicaretur, eū donari virtutis ergo.

E R I C H T H E V S , rex Athentensium. pro Sest. 48. Erichthei filia. ¶ 3. de N. 49. Est certe Erichtheus cuius Athenis & delubrum vidimus, & sacerdotē. 1. Tusc. 116. Reperunt ab Erichtheo, cuius filia cupidè mortem expetiuerunt pro vita ciuium. 5. de Finib. 62. Quis Erichthei filias non maximè laudat. 3. de Nat. 50. Erichtheus, Athenis, filiaeque eius in numero deorum sunt.

E R I C I V S , mons in Sicilia. 4. Verr.

E R I C I N A , Venus. 3. Verr.

E R I D A N U S , fluvius, & ut communis est opinio, Padus, in Italia. in Arato.

E R I G O , extollo, exalto. 5. de Fin. 42. Cūm autem paulum firmatis accesserit, & animo vtuntur & viribus, coniuncturisque vt se erigant, & manibus vtuntur. 5. de Fin. 30. Ars agricolaram, quæ circuncidat, amputet, erigat, extollat, adminiculetur de Leg. 2. 6. Natura cūm ceteras animantes abieccisset ad pastum, solum hominem erexit, ad cœlumque conspectum excitauit. 2. de Ora. 187. Inclinantem erigere.). Stantem inclinare. Ibidem. 54. Paulum se erexit, & addidit historia maiorem sonum vocis Antipater.

¶ Excito, inuito, confirmo. Anteq. 14. Quem paulo ante fortuna erexerat ad gloriam, virtus extulit ad laudem, eundem tribuni furor depulit ad calamitatem. pro Pl. 3. 3. Vbi illa antiqua libertas, quæ malis oppressa ciuilibus, extollere iam caput, & aliquando recreata se erigere debebat. 8. Att. 19. Possumus etiam nunc rempub. erigere, si communi consilio rem admisstrabimus. pro Deiot. 3. 8. Quibus literis se magis eriam erexit, ab omnique sollicitudine abstraxit. ad Brut. 1. Erexerat se ciuitas in retinenda libertate consentiens. pro Clu. 3. 8. Erigebat animum iam demissum & oppressum Oppianicus. pro Clu. 200. Qui erigere animum, & paulum respirare à metu coepit. 5. V. 2. 12. Erigere & recreare aliquem afflictum. pro Dom. 2. 5. Is ciuitatem ad spem libertatis erexit. 2. contra Rull. 8. 6. Ut recreatus exurgere atque erigere se posset. pro Sest. 68. Ut erigere oculos & viuere videatur. 4. ad Her. 2. Imò erigit omnium cupiditates, & acuit industria. 1. Q. Fr. 3. Nunc si potes, erige te & confirma. pro Syl. 1. 53. Erigite mentes autēsque vestras, & me de inuidiosis rebus, vt ille putat, dicentem attendite. 3. V. 18. Quo tempore igitur aures iudex erigerat, animumque attenderet. 4. Acad. 11. Ad audiendum animos ereximus. 2. de Nat. 114.

Hic se se infernis è partibus erigit hydra,

E R I G O R . 1. de Fin. 57. Iis bonis erigimur quæ expectamus. Or. 5. 122. Aut erigatur, aut paret se ad dicendum. 2. de Leg. 28.

† A D V E R B. Altè, Arat. Paululum; 2. de Orat.

¶ Syntax. Erigere aliquem, & se. Erectus & excitatus homo ad cœlum conspectum. Erigere & recreare afflictos. Exurgere & erigere se. Erigere se, & confirmare. Erigere aures, & attendere. Erigi: pro inflammati, & latari.

E R I P H Y L E , uxor Amphiarai, que pulchritudine monilis incensa, salutem viri prodidit. 1. de Iu. 94. Eriphyle auro viri vitam vendidit. 6. V. 9. Euriphylam accepimus in fabulis, ea cupiditate, vt cum vidisset monile (vt opinor) ex auro & geminis, pulchritudine eius incensa salutem viri proderet.

¶ E R I P I E N D U S . 2. Offic. 10. Quoram error eripiendus est, omnisi que opinio ad eam spem traducenda, vt honestis consiliis iustisque factis, non fraude & malitia, se intelligent ea quæ velint, consequi posse.

E R I P I O , aufero, adimo, extorqueo. 2. con. Rull. 9. Id totum eripe nobis atque ex manibus extorquere conatus est. 2. de Diu. 79. Cæsar Deiotaro regnum eripuit. 3. C. 1. Hunc mihi timorem eripere. 1. At. 13. Omnem illi ~~nu~~ pno*nu* eripui. 9. 4. Eripi mihi hunc dolorem. 1. de N. 6. Philolophia quæ lucem rebus eripet. pro Sest. 53. Cum ego me ē conspectu vestro eripuisse. de Amic. 8. 9. Eripiere alicui potestatem hominis aspiciendi. pro C. Corn. 2. Potentissimum potestatem hominum collegii eripuit cooptandum sacerdotum. 10. At. 4. Eripi error.

¶ Libero, eruo. 1. de Ora. 225. Eripiere nos ex miseriis, eripite, &c. 2. de Diu. 25. Eripiere aliquem à morte. pro Cl. 70. Si quis eum casus ex periculo eripuerit. in Clod. Integritas tua te purgavit, pudor eripuit. 1. Q. Fr. 1. 16. Cuius tu ex impurissimis fauibus iahonestissimam cupiditatem eripuisti, summa æquitate. 3. Fam. 5. Quam facultatem si quis casus eripuerit, mea tamen in te omnia constabunt. 9. 13. Quod bellum commotum à scapula, ita postea confirmatum est à Pompeio, vt nulla ratione se ab ilia miseria eripere posset. 2. de Orat. 172. Est eiudacm & eripere contra Remp. & largiri pecunias.

† A D V E R B. Ad extremum ē manibus, de Prou. Crudeliter. 4. ad Brut. Impunè, 3. Ver. Omnidē potestatem, aspiciendi, de Amic. Planè alacritatem animi, 3. ad Q. Fr. Priuatum, publicē ē, 7. Ver.

E R I P I O R . Parad. 6. Virtus nec eripi, nec surripi potest. 1. Fam. 5. Sed vereor ne eripiat à nobis causa regia. pro Mur. 82. Nunquam est, cum ego non ex istorum insidiis eripiar atque equalem. 1. de Or. 226. Eripi ex fauibus.